EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO 09/2022

A Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna público o que segue:

1 - As NOTAS das provas objetivas aplicadas em 05 de fevereiro de 2023, conforme Anexo Único que acompanha o
presente Edital.

1.1. Tendo em vista o deferimento de recursos contra os gabaritos, as notas foram processadas considerando
a seguinte alteração no gabarito para o emprego de:

Emprego Questão Decisão
901 – Procurador Municipal 23 e 48 Anuladas

2 - Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico www.ibamsp-
concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 27 e
28/02/2023 das 09h às 16h, conforme disposto no Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público,
em especial o Capítulo 10.

Franca, 24 de fevereiro de 2023.

COMISSÃO ORGANIZADORA

1

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 09/2022

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS POR FUNÇÃO EM ORDEM ALFABÉTICA

Emprego: 901- PROCURADOR MUNICIPAL

Nome do Candidato Nota Inscrição
ADELE HASS Ausente 060426
ADILSON TERLONE 44,00 060515
ADRIANA ALVES DE OLIVEIRA 37,00 060410
ADRIANA AMBRÓSIO BUENO Ausente 060454
ADRIANA DE FÁTIMA GALE 31,00 060247
AILA CAROLINE BRANDÃO GOMES 26,00 060221
ALESSANDRA MARCIA FERREIRA ORTIGOSO Ausente 060430
ALEXANDRE BASTOS Ausente 060322
ALEXANDRE HENRIQUE FRIGIERI 37,00 060421
ALINE COSTA DA SILVA Ausente 060173
ALINE MARIA ALCANTARA RIBEIRO 28,00 060254
ALYSSON ALDO SANSON Ausente 060398
AMANDA CAMPEZ BELON 27,00 060131
AMANDA DE BARROS PIMENTA Ausente 060253
AMANDA RUSSO NOBRE 34,00 060189
ANA CAROLINA DOBOS FERNANDES Ausente 060065
ANA CÉLIA NASCIMENTO BORGES Ausente 060245
ANA FLAVIA AZEVEDO 20,00 060356
ANA JÚLIA DE OLIVEIRA 36,00 060321
ANA LAURA FERREIRA TEIXEIRA Ausente 060024
ANA LELIS DE OLIVEIRA GARBIM Ausente 060445
ANA LUIZA RODRIGUES Ausente 060124
ANA PAULA SAVOIA 48,00 060041
ANÁLIA LOURENSATO DAMASCENO 37,00 060396
ANDERSON HENRIQUE MARANGONI Ausente 060217
ANDRÉ LUÍS DE FREITAS 32,00 060160
ANDRÉ LUIS DE PAULA BORGES 38,00 060363
ANDRÉ ROBERTO ANTONIOLLI SILVA DE MATTOS 36,00 060493
ANDRE RODOLFO DELMINIO COSTA 34,00 060315
ANDREA APARECID DE PAULA 37,00 060228
ANDREIA MANGE FLAUSINO Ausente 060279
ANDRESSA ADRIANA MENDES COVRE Ausente 060502
ANNA PAULA MONTEIRO DA SILVA Ausente 060050
ANTONIA MÁRCIA SANTOS MOREIRA Ausente 060471
ANTONIO HENRIQUE GABRIEL Ausente 060319
ARIEL FREIRE DUPONT Ausente 060014
ARTHUR LORETO LEAL Ausente 060336
ARUÃ VITORASSO BLANCO 32,00 060420
ATILA DE ALMEIDA PEREIRA Ausente 060495
BARBARA XABREGAS 31,00 060030
BERNARDO BRAVO GOES Ausente 060037
BETINA PEREIRA RABELO 43,00 060205
BIANCA ARACI DE FIGUEIREDO 30,00 060474
BRENDA RIBEIRO MENDES Ausente 060186
BRUNA BUENO AMBRÓSIO Ausente 060459
BRUNA CRISTINA SALES SILVA 29,00 060132
BRUNA MAROBO DOMINATO 28,00 060411
BRUNO AUGUSTO MONTEIRO 37,00 060468
BRUNO CAMPOLI 36,00 060058
BRUNO CATTI BENEDITO Ausente 060285
BRUNO SANTOS CAPPI Ausente 060482
CAIO VINICIUS CESAR RODRIGUES DE ARAUJO 34,00 060342
CAMILA TITO GUILHERME DA SILVA RAMIRES Ausente 060294
CAMILLA VIEIRA E SOUZA 34,00 060393
CAMILO GALVÃO PELIZARO 33,00 060023

2

CAMILO NICOLAU CARDOSO Ausente 060514
CARLOS EDMAR CARVALHO DE PAULA 28,00 060031
CAROLINA MINÉ DOS REIS 27,00 060295
CAROLINE SILVA OLIVEIRA 36,00 060394
CAROLINE TAKARADA PELIZARO 32,00 060122
CAROLINI GOMES BUENO GARCIA Ausente 060377
CATARINI MECONI DA SILVA 44,00 060350
CIBELE CRISTINA DE ANDRADE 32,00 060090
CÍCERO FARIA DE ALMEIDA JUNIOR Ausente 060521
CÍCERO GABRIEL DOS SANTOS 32,00 060028
CLAUDIA HELENA DOS SANTOS SPIRANDELI Ausente 060089
CLÁUDIO PETAGONE SARAIVA ASCÊNCIO 28,00 060093
DAIANE MASSON Ausente 060325
DANIEL AVILA CASALECCHI 43,00 060035
DANILO BARBOSA LEITE DE MORAES 32,00 060146
DAVI OLIVEIRA SOUSA Ausente 060494
DAVID MACIEL SILVA 27,00 060492
DEBORA DEFENSOR RIBEIRO MENDES 44,00 060304
DÉCIO ALEXANDRE CARDOSO VIDAL SBERNI 35,00 060002
DÊNER PEREIRA GOMES 33,00 060138
DENY EDUARDO PEREIRA ALVES 34,00 060437
DIEGO FLAVIO PINTO 31,00 060404
DIEGO MOSCARDINI DE OLIVEIRA VILAR GILBERTO Ausente 060011
DRISDELLE LOPES SILVA Ausente 060388
EDGAR LACERDA QUEIROZ Ausente 060407
EDGAR MARCELO BATEL BATISTA 21,00 060270
EDINEI CARLOS RUSSO Ausente 060280
EDUARDO DA ROSA RAMOS Ausente 060422
EFERSON MARQUES VIEIRA 19,00 060128
ELAINE CRISTINA SILVA BEZERRA 38,00 060187
ELARA DE FELIPE ANTONIO Ausente 060071
ELISÂNGELA APARECIDA DOS SANTOS 29,00 060172
EMANUEL ARCOVERDE NUNES Ausente 060300
EMANUELLE CLAYRE SILVA BANHOS Ausente 060337
EMILIO JOSE SILVA MENDES 27,00 060366
ENRICO MENCONI Ausente 060412
ERICA SAMPAIO MARTINS VIEIRA 25,00 060323
ERICK AUGUSTO SECUNDO 40,00 060453
ERICK DE ALMEIDA AZZI Ausente 060489
ESDRAS HENRIQUE SPAGNOL Ausente 060073
EVERTON ROGER DE SOUZA MORAES Ausente 060480
FABIANA DO NASCIMENTO LOIOLA 38,00 060503
FABIEL HENRIQUE NASCIMENTO 35,00 060364
FABIO AUGUSTO RODRIGUES 27,00 060504
FABIOLA PEIXOTO ÁVILA ROSSATO 23,00 060170
FABRÍCIO ALEX SANDER SILVEIRA CÁCERES STEFANI Ausente 060491
FABRICIO DOS SANTOS 22,00 060433
FARLLEY APARECIDO SANDRI DE OLIVEIRA Ausente 060434
FELIPE DOS SANTOS GASPAROTO Ausente 060067
FELIPE GOMES AMARAL 26,00 060183
FELIPE MARTINS DONZELLI 41,00 060289
FELIPE SOUTO FERREIRA Ausente 060057
FELIPE TELES ARTIOLI GODOI 35,00 060017
FERNANDA ALEIXO MARTINS 30,00 060423
FERNANDA CARLA DOS SANTOS CINTRA SANDOVAL BRAGA Ausente 060032
FERNANDA DE CASTRO NAKAMURA 36,00 060021
FERNANDA MENEZES LEITE 41,00 060462
FERNANDO ÁQUILA VIEIRA FÉLIX Ausente 060469
FERNANDO FALEIROS REZENDE 41,00 060069
FILIPE MALHEIROS AZEVEDO 37,00 060203
FILOTEA LUZIA DA SILVA LIMA Ausente 060092
FLÁVIA MARIA DE PÁDUA AYLON 38,00 060054

3

FLÁVIO INOCÊNCIO FREIRIA Ausente 060358
FRANCISCO DINIZ TELES Ausente 060157
FRANCYS WAYNER ALVES BÊDO Ausente 060438
FRED WILSON BUENO Ausente 060357
GABRIEL CASTRO BORGES Ausente 060461
GABRIEL CÉSAR BUENO 35,00 060484
GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS 45,00 060025
GABRIEL GONÇALVES ZANETTI 39,00 060250
GABRIEL LUCA SILVA 37,00 060068
GABRIEL NAGY NASCIMENTO 43,00 060531
GABRIEL QUIREZA PINHEIRO 38,00 060064
GABRIELA CINTRA PEREIRA GERON Ausente 060154
GIOVANNA MENATO PASQUINI 37,00 060458
GRAZIELA RIBEIRO Ausente 060476
GRAZIELA TAVARES PINTO Ausente 060259
GUILHERME AUGUSTO SEVERINO 32,00 060034
GUILHERME DE OLIVEIRA FALEIROS 42,00 060155
GUILHERME HENRIQUE CORREA CARVALHO Ausente 060505
GUILHERME LOMBARDI Ausente 060440
GUILHERME SOARES CHINELATTO Ausente 060378
GUSTAVO BEGHELLI FONSECA 34,00 060369
GUSTAVO DE OLIVEIRA MENDONÇA 27,00 060194
GUSTAVO SCHMIDT AGUIAR 27,00 060026
HEITOR VIEIRA SANTANA 42,00 060341
HENRIQUE ALVES PEREIRA FURLAN 32,00 060373
HENRIQUE SALLOUM CURY Ausente 060164
HERMES MACHADO CINTRA Ausente 060435
HIGOR PEDIGONI CINTRA 23,00 060211
HIGOR RAFAEL MACERA ESTIVAL Ausente 060513
HUGO FERNANDO SILVEIRA GARCIA Ausente 060401
IAN GRASSO LIMA Ausente 060012
IGOR FONSECA AFONSO 32,00 060311
IGOR GIMENES GUILHERME 40,00 060443
ISABELA BROCKELMANN DE FARIA 40,00 060107
ISABELA FRANCO 42,00 060320
ISABELLA GOULART Ausente 060305
ISABELLE NETO DE PÁDUA 40,00 060052
ISADORA DAVID DIAS DE LIMA Ausente 060111
ISAIAS DO CARMO Ausente 060301
ISAÍAS PUNTEL BRUSIQUESI GARCIA 41,00 060149
ISAQUE DOS REIS SILVA 27,00 060062
JANICLÉIA NUNES BEZERRA 34,00 060166
JEFFERSON DE FRANÇA SOUZA Ausente 060367
JOÃO GABRIEL BORGES DA SILVA 35,00 060278
JOÃO GABRIEL DE BARROS FAGGIONI 43,00 060455
JOÃO PEDRO CASTELLUCCI CAMOSSATTO 33,00 060391
JOAO PEDRO LOURENSATO DAMASCENO 30,00 060397
JONAS AMAURY GROTO DE SOUZA 30,00 060498
JOSE AUGUSTO GONÇALVES Ausente 060312
JOSE DIOGO LEITE GARCIA Ausente 060038
JOSÉ PAULO DEON DO CARMO 34,00 060009
JOSE RONALDO DE OLIVEIRA CAMARGO 29,00 060324
JOSIANA PAULA BORGES 33,00 060210
JOSIANE DA COSTA DAMASCENO 31,00 060100
JULIANA FOJEIRO FERREIRA Ausente 060487
JULIANA PREVIATO TEIXEIRA Ausente 060297
JULIANA SILVINO COSTA 38,00 060234
JULIO CESAR CAMARGO 31,00 060359
KAIQUE SOUZA PEDAES 37,00 060077
KARIANE LUCIMAR DE ANDRADE MAGNONI 41,00 060051
KARINE DE LIMA CARVALHO TUCUNDUVA Ausente 060195
KÁTIA CELENE PAULINO DE OLIVEIRA 30,00 060460

4

KÉROLIN ISABELA BORGES DE ABRANTE 10,00 060419
KIM IGNACIO COELHO DA COSTA 38,00 060291
LAÉRCIO JOSÉ LOUREIRO DOS SANTOS 40,00 060152
LAIS FALEIROS FURUYA 24,00 060519
LARA ALMEIDA LUZ 33,00 060177
LARA CAMPAGNOLI DE OLIVEIRA 38,00 060478
LARISSA BOSSOLANI 43,00 060174
LARISSA DE MELO VIEIRA Ausente 060072
LARISSA HELENA TAVARES DE OLIVEIRA MENDES SOARES 31,00 060485
LARISSA OLIVEIRA BONIFACIO 29,00 060099
LARISSA ROBERTA VIEIRA Ausente 060375
LAUREN GAVA Ausente 060237
LEANDRO IERVOLINO 42,00 060361
LEONARDO TEMÍSTOCLES NOGUEIRA Ausente 060232
LETICIA FELIX RAFAEL Ausente 060330
LETICIA HELENA INACIO 28,00 060061
LETICIA HELLEN PEREIRA SILVA Ausente 060182
LETICIA LORENA COSTA Ausente 060112
LÍGIA SILVA VICTORASSI Ausente 060381
LINA CELESTE SILVA JACINTO 41,00 060481
LINIKER SANDER CORRËA Ausente 060326
LORENA REZENDE SILVA FURINI 24,00 060260
LUANA GIDRÃO DE QUEIROZ 33,00 060197
LUCAS AUGUSTO RODRIGUES Ausente 060486
LUCAS DA SILVA MACHADO 37,00 060274
LUCAS EDUARDO DAVID BENEDITO 30,00 060066
LUCELIA SOUSA MOSCARDINI Ausente 060102
LUCIANA DOS SANTOS CLEMENTE 39,00 060150
LUIZ CARLOS MARCHIORI NETO Ausente 060496
LUIZ EDUARDO DELSOTO PAVANELLI 39,00 060239
LUIZ GUSTAVO LARA JORGE Ausente 060528
LUIZA ALVES SANTOS Ausente 060242
MACIEL OLIVEIRA GONÇALVES 43,00 060464
MANOEL CORREIA DE QUEIROZ NETO Ausente 060353
MANOEL VICTOR BACALHAU Ausente 060095
MARCELA PEREIRA NARDI 28,00 060261
MARCELO DA SILVA BAITINGA 43,00 060074
MARCELO DIAS FERNANDES Ausente 060015
MARCELO JOSÉ MENDES SANTIAGO 40,00 060385
MARCELO MARTINS DA SILVA Ausente 060450
MÁRCIA GABRIELE CARVALHO SILVA 33,00 060317
MARCIO RODRIGO GALEGO 31,00 060063
MARCO ANTONIO RIBEIRO Ausente 060384
MARCO ANTONIO SPINA Ausente 060264
MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA Ausente 060477
MARIA EDUARDA GALVÃO DOS REIS Ausente 060272
MARIA FERNANDA FERREIRA TORRES PENEDO 39,00 060129
MARIA HELENA GILL KOSSOSKI 34,00 060233
MARIA JÚLIA DOS SANTOS NORONHA 39,00 060075
MARIA LAURA DE OLIVEIRA SOUZA 38,00 060204
MARIA LAURA SILVA ALVES Ausente 060248
MARIA PAULA BARICHELLO MARTINS DE FREITAS 38,00 060036
MARIA VICTÓRIA NEVES CANALI 25,00 060004
MARIANA CAPPATTO TROSDORF 25,00 060456
MARIANA PACHECO DE SOUZA SANDRIN Ausente 060268
MARIANE DO COUTO ANARELI 43,00 060214
MARINA LANA MATTOS MAENZA 32,00 060244
MATHEUS BATISTA SOUZA MIZIARA Ausente 060263
MATHEUS DE CARVALHO 46,00 060408
MATHEUS DONIZETE REZENDE CALDEIRA 33,00 060212
MATHEUS RODRIGUES DOS REIS 36,00 060098
MAURICIO RICARDO BONJOVANI FILHO 45,00 060424

5

MILENA MIGUEL FURLANETTI 33,00 060339
MILENE MARTINS ANDRADE MORAES 43,00 060425
MONICA BORGES MARTINS 22,00 060219
NABILLA KADRI Ausente 060005
NADINE CINTRA DA SILVA 20,00 060499
NAJLA PINTERICH SAHYOUN 36,00 060439
NARA LIVIA LIMA RODRIGUES JORGE Ausente 060516
NARA TASSIANE DE PAULA CINTRA Ausente 060139
NATÁLIA FERNANDES MIRANDA 36,00 060101
NATANA DE OLIVEIRA ALVES Ausente 060079
NATHAN GUILHERME SOUZA Ausente 060318
NEWTON JONES TRAVASSOS NETO Ausente 060292
ODILON DONIZETE COMODARO Ausente 060229
OLAVO EDUARDO URCCI 38,00 060082
OTAVIO LIBONI 37,00 060472
OTÁVIO MAURÍCIO GRIVOL 33,00 060332
PALLOMA COMOTI 40,00 060387
PAULO CESAR MARTINS DE OLIVEIRA FREITAS 28,00 060520
PAULO DE GODOI BERNARDES 42,00 060167
PAULO SERGIO SIMOES DOS SANTOS FILHO 38,00 060201
PAULO SORIANO DE SOUZA NETO 37,00 060479
PEDRO ALEXANDRE FERREIRA SOUSA DEGRANDE 40,00 060334
PEDRO HENRIQUE DO PRADO HARAM COLUCCI 27,00 060510
PEDRO HENRIQUE FONTES SILVEIRA 40,00 060354
POTYRA IRAÊ LOUREIRO 31,00 060222
PRISCILA PENHA DOMINGUES Ausente 060142
PRISCILA RIBEIRO CHERIONI 31,00 060296
RAFAEL BOMFIM RIBEIRO 27,00 060402
RAFAEL SILVA LUCHESI 42,00 060451
RAFAELA AMARAL RODRIGUES 30,00 060251
RAFAELA RESENDE CARDOZO VIDAL 30,00 060523
RAQUEL APARECIDA BENEDITO CARDOSO CINTRA Ausente 060340
RENATA CRISTINA MOURA MENDES Ausente 060257
RENATA LAIS COELHO ALVES 30,00 060313
RENATO SÉRGIO BARBOSA 25,00 060169
RICARDO FONTES TOLEDO Ausente 060020
ROBERTA PUCCI SILVA 28,00 060467
RODOLFO QUEIROZ MACHADO Ausente 060056
RODRIGO CORORATO DOS SANTOS Ausente 060287
RODRIGO VÍTOR RODRIGUES DE PÁDUA Ausente 060490
ROGER FERNANDES NAVES Ausente 060452
RÔMULO BLECHA VEIGA Ausente 060466
RONALD DOS SANTOS OLIVEIRA Ausente 060175
RONALDO BLECHA VEIGA Ausente 060465
ROSA CRISTINA BARBOSA CARDOSO ZANELATO 39,00 060351
SANDRA CRISTINA CASSANTI DE CARVALHO Ausente 060400
SANDRO HYPÓLITO RODRIGUES PEREIRA 33,00 060016
SAULO TEÓFILO DURANS 34,00 060448
SÉRGIO DOUGLAS CANELLA Ausente 060137
SUSANA DE OLIVEIRA OLÍVIO 27,00 060447
SYANNE SAMANTA SIQUEIRA DE SOUSA Ausente 060395
TALES ALVES DE PAULA Ausente 060333
TARCÍSIO HENRIQUE SANTANA LIMA QUEIROZ OLIVEIRA 40,00 060347
TATIELLY NUNES ARANTES 34,00 060286
THAIS CADURIN PIMENTA NEVES 34,00 060501
THAIS MARIA ABREU DE FREITAS Ausente 060512
THAMYRES BASTOS SILVA 34,00 060483
THAYLA CRISTIANO DE CARVALHO GONÇALVES 31,00 060191
THIAGO DOS SANTOS DIAS 41,00 060053
THIAGO ESPERANÇA VIEIRA 31,00 060431
THIAGO FERREIRA SOUSA DEGRANDE 43,00 060078
THIAGO HADDAD SILVA 34,00 060517

6

TIAGO CERON SILVEIRA OLIVEIRA 38,00 060427
TIAGO KEHDI ANDRADE Ausente 060143
TÚLIO AGUIAR TABOSA 29,00 060306
TÚLIO PEREIRA DE ANDRADE 41,00 060288
VALERIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 21,00 060121
VALESCA CARMELITA GONÇALVES 32,00 060049
VANESSA GARCIA PIMENTA 36,00 060202
VANESSA RITA SALOMÃO MARTINS 45,00 060413
VINICIUS DE SOUZA FAGGION Ausente 060409
VINÍCIUS GUERRA BARROSO 31,00 060362
VINICIUS HENRIQUE BEZERRA SOLER 32,00 060140
VINÍCIUS NEVES PIASSA Ausente 060180
VÍTOR COMÁSSIO DE PAULA LIMA Ausente 060262
VITORUGO VITORASSO DE OLIVEIRA 29,00 060417
VIVIANE CRISTINA BRONZATI 45,00 060044
WANDO LUIS DOMINGOS E SILVA  23,00 060238
WELINGTON OLIVEIRA DE SOUZA DOS ANJOS COSTA Ausente 060386
WESLLEN RENNAN NOGUEIRA DE ALENCAR Ausente 060091
WESLON CHARLES DO NASCIMENTO Ausente 060208
WEVERTON FERNANDES DA SILVA Ausente 060416
WILLIAM TAVEIRA DA SILVEIRA 33,00 060276
WILLIAN BARBOSA PEREIRA Ausente 060511
WOLNEY RIDLEY TUPAN HERCULANO Ausente 060088
YVES ZANATTA 31,00 060475

7